



## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

### گناهان تان را نشان ندهید

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،  
 أعوذ با الله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.  
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،  
 مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،  
 شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.  
 طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

الله هیچ کسی را دلیل (سرافکنده، وابسته به پایین ترین درجه) نکند، الله نگذارد احترام دیگران را از دست بدهیم (تحقیر شویم)، و او ابرو (ما) را نبرد. شرمساری (خجالت) چیز سختی است. به همین دلیل است که الله عز و جل با صفات الستار (آن کس که کسی که پوشش می کند) می پوشاند. او عیب (کمبود) ها را و نقطه های ضعف مردم را پوشش می کند. خداوند متعال و شکوهمند می فرماید: هنگامی که (شما) مرتکب گناه می شوید، اشتباه می کنید، "فاستتروا"، خود را پوشش کن و این را نشان نده. الله این را می بخش و هیچ کس در مورد این نمی فهمد. "

آیا می توانم چیزی خوشحال کننده تر از این باشد؟ نمی تواند وجود داشته باشد با این حال، فرزندان آدم بیرون می آید و به مردم تعریف می کند چیزهای احمقانه که او انجام داد. آنها همچنین یک اصطلاح اشتباه دارند: "چرا باید از بندگان پنهان کنم، آنچه که الله می داند،" آنها می گویند. الله (به شما) می گوید: "این را پنهان کن، بر اینکه سرافکنده (وابسته به پایین ترین درجه) نشوید، بر اینکه خجالت نرود (شرمنده نشوید)، و من تو را ببخشم. هیچ کس در مورد این نداند." (شما) بیرون می آید و این را نشان می دهید. مردم این زمان این کار را بیشتر انجام می دهند. یک حکمت در این وجود دارد [در پناه کردن]، زیرا وقتی کاری انجام می دهید، دیگران نیز می خواهند این را به همان شیوه انجام بدهند، و بگویند: "من هم همینطور." (شما) دیگران را به این گناه، به این اشتباه دعوت می کنید. (شما) تعداد گناهکاران مثل خودتان را افزایش می دهید. (شما) در حال افزایش گناهان هستید، و شما آنها را با آنچه که انجام دادید داری از بین می برید. به همین دلیل است که یک گناه نگران کننده است.

### إذا ابتليتم بالمعاصي فاستتروا.

"اگر شما مرتکب گناه شدید، دنبال پناه بروید." گناه کردن چیزی خوب نیست. یک مشکل است. اگر در این مشکل درگیر شدید، این را پوشش کنید بر اینکه الله این عیب را (از شما) در بیاورد. این مشکل بزرگتر می شود اگر شما می گویند "نه، من این کار را انجام می دهم و اصرار می کنم که این به همه مردم بگویم." یک مشکل است. مشکل چیز خوبی نیست. این یک چیز بد است. سپس مردم هرگز گناهان خود را نمی ببینند و می پرسند: "چه کار کردم؟ چرا چنین چیزهایی برای من دارند اتفاق می افتد؟"





## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

قطعا (شما) عیب و گناه دارید، و بنابراین (شما) چنین مشکلی را دارید تحمل می کنید. بنابراین، آنچه که الله عز و جل می گوید زیبا است. وقتی اشتباهی در این دنیا مرتکب میشوید، (به شما) میپرسند، "بیا اینجا. چه کار کردی؟" و آنها شما را مجازات می کنند. حتی اگر (شما) آن را پنهان کنید، آنها هنوز هم شما را با این مجازات محکوم می کنند. با این حال، خداوند متعال و شکوهمند می گوید: "نگویید! آن را پوشش کنید و من شما را می بخشم."

با این حال، همانطور که گفتیم، شیطان مردم را فریب می دهد و به آنها کثافت کارها و اشتباهات شان را نشان می دهد. این طوری آنها به خودشان آسیب میرسانند و سزوار عذاب و جهنم می شوند. الله (از ما) محافظت کند. الله همه ما را پوشش کند. همه (ماها) گناهان، عیب و کمبود داریم. انشاءالله، الله عز و جل (ما را) با صفات الستار پوشش کند.

و من الله التوفیق.  
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی  
۳ ذیقعدہ ۱۴۳۷، درگاه اُکبابا، فجر